
  Rada č. R-55/18.22
 

   Usnesení rady obce   

Usnesení č. 
R-622/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla,
uzavřít Dodatek č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov  a firmou 
SILAMO s.r.o., sídlo U Porážky 2337, 688 01 Uherský Brod, IČ 
49970020 jako zhotovitelem, na projekt „Úprava prostoru mezi domy 
na ulici Jana Plesla“ cena snížena na  799.149,04 Kč bez DPH
II. pověřuje
uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-623/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s přijetím věcného daru pro Základní školu a Mateřskou školu 
Vlčnov, příspěvková organizace ve výši 10.755,69,- Kč od spol. 
Wastex, spol. s r.o., Holešov, dle žádosti OUVL-1160/2021

Usnesení č. 
R-624/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
pověřuje 
ředitele Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, příspěvková 
organizace, se sídlem Vlčnov 1202, 687 61 Vlčnov, IČ 75022672, k 
realizaci mimosoudního vyrovnání s Mgr. Mlýnkovou Petrou na 
základě uzavřené „Dohody o narovnání“  ve věci vedené Okresním 
soudem v Uh. Hradišti pod č.j. 4C 327/2019 a 9C 15/2020, 
evidované zde pod č. j. OUVL-1114/2021

Usnesení č. 
R-625/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla 
provozovat dále ČOV a kanalizační stoky ve vlastnictví obce 
Vlčnov formou pachtu
II.   rozhodla vyhlásit záměr  
na pacht 
- kanalizační stokové sítě obce Vlčnov v celkové délce 3.051,36 
m;
- vodohospodářského zařízení Čistírny odpadních vod – stavba 
technického vybavení (ČOV č.p. 229 v k.ú. Veletiny) stojící na 
pozemcích parc. č. 3048, 3049 a parc. č. st. 462 v k.ú. Veletiny

Účel pachtu:
- zajištění dodávky služeb na vodohospodářském zařízení ČOV a 
kanalizaci jako provozovatel za dodržení platné právní úpravy 
zejména zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí 
vyhlášky č. 428/2001 Sb.,

Nabídky v zalepené obálce s označením odesílatele a nápisem 
„PACHT ČOV“, žadatel dále uvede:
- návrh ceny za pacht
- návrh doby pachtu
- předpokládané využití
- doložení profesní způsobilosti (uvést i případné subdodavatele)

Usnesení č. 
R-626/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Přístavba a stavební úpravy 
rodinného domu, č.p. 740, 687 61 Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na 
pozemku parc. č. 20, stavebník/investor František Koníček č.p. 
740, 687 61 Vlčnov, dle předložené stavební dokumentace evidované 
pod č.j. OUVL-1154/2021

Obec Vlčnov 1/3        Rada č. 55/18.22 dne 19.10.2021



II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-627/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Vodovodní a splašková přípojka pro 
rodinný domek Vlčnov 340, 687 61 Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na 
pozemku parc. č. 837/1, stavebník/investor Martin Vojtíšek, 
Slunečná 3763/20, 695 01 Hodonín, dle předložené stavební 
dokumentace evidované pod č.j. OUVL-1159/2021
II.  ukládá  
stavebníku/investorovi zajištění potřebných úkonů a  vyjádření 
dotčených orgánů a uvedení tělesa komunikace, označené v pasportu 
komunikací U38, do původního stavu za dodržení a v souladu se 
všemi dotčenými normami, zásyp rýhy bude proveden v souladu s TP 
146 Povolování a provádění výkopů a zásypů rýhy pro inženýrské 
sítě ve vozovkách pozemních komunikací, před provedením finální 
vrstvy vyrozumí vlastníka k provedení kontroly zhutnění
III.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-628/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby označené „ Výstavba vjezdu a opěrné zdi u 
domu  Vlčnov 1342, 687 61 Vlčnov “ v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. 
č. 1090, stavebník/investor Jiří Urban, Vlčnov 1342, 687 61 
Vlčnov, dle předložené stavební dokumentace evidované pod č.j. 
OUVL-1076/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-629/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I. doporučuje zastupitelstvu schválit 
příspěvek na provoz na rok 2022 pro Klub sportu a kultury Vlčnov, 
příspěvková organizace, IČ 60371587 ve výši  4.104.000,- Kč, 
II.schvaluje 
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Klub sportu a kultury 
Vlčnov, příspěvková organizace IČ 60371587 na rok 2022 v oblasti 
výnosů a nákladů, příspěvek zřizovatele bude zkrácen o přebytek 
hospodaření z roku 2021
III.schvaluje 
střednědobý výhled na rok 2023 a 2024 Klubu sportu a kultury 
Vlčnov, příspěvková organizace IČ 60371587 

Usnesení č. 
R-630/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla 
zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci areálu a 
zázemí Stadionu Vlčnov v k.ú. Vlčnov, formou poptávky
II.pověřuje 
zadáním a souvisejícími úkony starostu obce 

Usnesení č. 
R-631/55/18.22

 ze dne 
19.10.2021

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č.   11  /  2021   následovně:  
Příjmy CZK

Pol. úz

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 50.000,-

1121 Daň z příjmů právnických osob 335.000,-

4111 98037 Kompenzační bonus 26.032,95,-

Obec Vlčnov 2/3        Rada č. 55/18.22 dne 19.10.2021



1031 Pěstební činnost 14.000,-

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly

37.000,-

3632 Pohřebnictví 5.000,-

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 15.000,-

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 17.000,-

Celkem příjmy navýšení 499.032,95,-

Výdaje

Par.

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 180.000,-

3329 Oprava pomníku hřbitov 28.000,-

6399 Ostatní finanční operace 80.000,-

Celkem výdaje navýšení 288.000,-

Financování 8115 -211.032,95,-

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- byla za obec Vlčnov uzavřena „Dohoda o narovnání“ s Mgr. Mlýnkovou 
(1114/21)

- v obci proběhly volby do PS PČR v budově ZŠ Vlčnov, bez mimořádných 
událostí

- nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových k převodu 
pozemkové parcely do majetku obce (675/21)

- prodloužení využívání služeb současného mobilního operátora 
(Vodafone) do roku 2023

- bude provedena oprava výtahu v budově Charitního domu (1181/21)

- zřízena přípojka elektřiny k novému suťovému s sběrném dvoru v 
areálu farma západ

- cena EKObodu v systému MESOH bude ponechána na stávající výši 10,- 
Kč

- zahájeny práce na sportovním hřišti při ZŠ Vlčnov

- rekonstrukce KSK pokračuje dle harmonogramu, doposud s týdenním 
předstihem, předpoklad ukončení prací listopad 2021, může nastat 
zdržení s vnitřním obložením

Obec Vlčnov 3/3        Rada č. 55/18.22 dne 19.10.2021


	Rada č. R-55/18.22
	

